
Uchwała Nr LXIII/532/24 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/201/20 Rady Miasta Działdowo z dnia 7 grudnia 2020r. w sprawie 

przyjęcia  „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy                

w Rodzinie na lata 2021-2025”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023, 

poz. 40 z póź.zm.) w związku z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz. U. 2021 poz.1249 z póź.zm. ) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwałę Nr XXIV/201/20 Rady Miasta Działdowo z dnia 7 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025” 

oraz stanowiący załącznik do niniejszej uchwały zmienia się w ten sposób, że użyte w tytule uchwały oraz § 1 

uchwały oraz w załączniku do niniejszej uchwały odpowiednio w rożnych przypadkach sformułowania: 

1) „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie” 

zastępuje się sformułowaniem „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej”, 

2) „przemoc w rodzinie” zastępuje się sformułowaniem „przemoc domowa”, 

3) „grupa robocza” zastępuje się sformułowaniem „grupa diagnostyczno-pomocowa”, 

4) „ofiara przemocy w rodzinie” zastępuje się sformułowaniem „osoba doznająca przemocy domowej”, 

5) „sprawca przemocy” zastępuje się  sformułowaniem „osoba stosująca przemoc domową”, 

6) „rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 13 września 2011 r. w sprawie procedury „Niebieskie Karty” oraz 

wzorów formularzy „Niebieska Karta” zastępuje się „rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia  

6 września 2023 r. w sprawie procedury „Niebieskie Karty” oraz wzorów formularzy „Niebieska Karta”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                    Przewodniczący Rady 

                                                                                                                         

                                                                                                                    Romuald Remiszewski 

 


